
Datum:31.03.2021

Čas:11:54:47

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

100000 84 3 10 000 7 8 80 000 92 1 90 000

1111 2 9 25 000 DzP FO

1112 1 90 000 DzP OSVČ

1113  30 000 DzP Srážková

1121 3 30 000 DzP PO

1122 2 3 30 000 DzP obec

1211 2 0 75 000 DPH

84 3 10 000 7 8 80 000 92 1 90 000

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

404112 6 3 00 000 3 38 500 6 6 38 500

4112 3 38 500 Dotace na státní správu

414122  000 8 2 65 060 8 2 65 060

4122 13305 8 2 65 060 Dotace DpS

6 3 00 000 8 6 03 560 14 9 03 560

90 6 10 000 16 4 83 560 107 0 93 560

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5002141 2 50 000 1 30 000 3 80 000

2141 5139  70 000 Propagace města materiál navýšení

2141 5169  60 000 OKS - služby navýšení

5002292 4 7 50 000 1 7 00 000 6 4 50 000

2292 5193 1 7 00 000 Dopravní obslužnost - navýšení záloh 2021

5003341  85 000  40 000 1 25 000

3341 5169  40 000 Participativní rozpočet

5003613 5 20 000 2 00 000 7 20 000

3613 5169 2 00 000 Úklid objektů 2021

5003639 7 7 67 100 8 05 500 8 5 72 600

3639 5166 8 05 500
Modernizace veřejné správy 204 000 + 805 000 

rozjezd projektu, pak placeno z dotace

5004350 2 82 955 8 2 65 060 8 5 48 015

4350 5336 13305 8 2 65 060 Dotace DpS

5005311 5 2 92 000 2 00 000 5 4 92 000

5311 5169 7960 2 00 000 kamerový systém - instalace SVJ kamer

5006399  91 000 2 3 30 000 2 4 21 000

6399 5365 2 3 30 000 DzP obec

5013111 1 1 47 000 1 20 000 1 2 67 000

3111 5331 5202 1 20 000
MŠ Nová - oprava příspěvku dle schváleného 

rozpočtu

5013113 8 8 29 987 -1 0 00 000 7 8 29 987

3113 5331 -1 0 00 000
Snížení příspěvku ZŠ 420 objektivní příčiny - 

omezení provozu školy

5203399 1 0 85 500 2 00 000 1 2 85 500

3399 5169 2 00 000
Kultura - navýšení po krácení při shcvalování 

rozpočtu 2021

30 1 00 542 12 9 90 560 43 0 91 102

Rozpočtové změny

00242748 Město Mníšek pod Brdy

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

Rozpočtové opatření číslo : 1002 Číslo usnesení :

Ukazatel

Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Schváleno dne : 17.03.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 2

Přijaté transfery

Celkem za Daňové příjmy

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Přijaté transfery

Dotace KUSK neinv.

Státní správa

SMS info kanál

Dopravní obslužnost

Ukazatel

Propagace

Běžné výdaje

Platby daní a poplatků

MP

DPS

Majetek města

NBH

Celkem za Běžné výdaje

Kulturní akce

ZŠ 420

MŠ Nová



Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

 000 1 0 00 000 1 0 00 000

5512 6123 1 0 00 000 Rekonstrukce hasičské auto

6002321 1 7 65 000 5 40 000 2 3 05 000

2321 6121 5 40 000 Dokončení investice z roku 2020 4RD kanalizace

6002322 1 6 05 000 1 5 00 000 3 1 05 000

2322 6121 1 5 00 000 Skalka - retenční nádrž

6002341 1 10 000 6 00 000 7 10 000

2341 6121 6 00 000 PD Plivátko, Pivovárka, Zámecký rybník

6003421 1 45 000 5 00 000 6 45 000

3421 6321 5 00 000 Dar klubovna Skauti

6003639 8 9 80 000 4 3 53 000 13 3 33 000

3639 6121 2 5 43 000

Dokončení investice z 2020 - zateplení hasičské 

zbrojnice

MŠ stavební úpravy nové třídy

Navýšení rozpočtu rekolaudace tříd Pavilon

3639 6123 1 8 10 000
Obnova 2 osobních vozidel MÚ

Elektrická multikára nákup

12 6 05 000 8 4 93 000 21 0 98 000

42 7 05 542 21 4 83 560 64 1 89 102

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8008115 47 0 00 000 5 0 00 000 52 0 00 000

8115 5 0 00 000 Zapojení finančních prostředků z BÚ

47 0 00 000 5 0 00 000 52 0 00 000

47 0 00 000 5 0 00 000 52 0 00 000

Rybníky

Povrchové vody

Kanalizace

Kapitálové výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Majetek města

Volnočasové aktivity

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Ukazatel

Zůstatky

Financování


